1

证券代码：000932          股票简称：华菱管线       公告编号：2007-58

关于召开公司 2007 年第三次临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证公告真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

湖南华菱管线股份有限公司第三届董事会第十五次会议决定召开公司 2007

年第三次临时股东大会，现将有关事项公告如下：

一、会议召开基本情况：

1、会议日期：2007 年 9 月 12 日上午 9点；

2、会议地点：湖南长沙芙蓉中路二段 111 号华菱大厦 20 楼公司总部会议室；

3、召开方式：现场投票。

二、会议审议议案：

1、《修订公司章程的议案》；

2、《公司 2007 年续聘毕马威华振会计师事务所的议案》。

三、会议出席对象：

1、 截止 2007 年 9 月 10 日下午交易结束后，在中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司登记在册并办理了出席会议登记手续的公司全体股东，股东可以

委托代理人出席会议和参加表决（该股东代理人可不是公司股东）。

2、 公司的董事、监事及高级管理人员。

四、会议登记办法：

1、股东参加会议，请于 2007 年 9 月 11 日下午 3 点前持股东帐户卡及个人

身份证；委托代表人持本人身份证、授权委托书、委托人股东帐户卡、委托人身

份证；法人股东持营业执照复印件、法定代表人授权委托书、出席人身份证以信

函、传真或现场等方式到公司登记，领取会议相关资料。

2、登记地点：湖南长沙芙蓉中路二段 111 号华菱大厦 20 楼公司证券部

邮编：410011

联系人：信雨含、李敏芝

电话：（0731）2565977、2565960

传真：（0731）4447112、2245196

 2

3、其他事项：公司本次股东大会与会股东费用自理。

特此通知。

  湖南华菱管线股份有限公司董事会

二 00 七年八月二十八日

湖南华菱管线股份有限公司 2007 年第三次临时股东大会

授 权 委 托 书

委托人  营业执照号（或身

份证号）

持有股数  股东代码：

受理人  受理人身份证号码

委托时间  股东联系方式

授权事项

表决内容 同意 反对 弃权

1、《修订公司章程的议案》

2、《公司 2007 年续聘毕马威华振会计师事务

所的议案》

股东（签名）：

单位（盖章）：